VBC Computers NV

Exellent

Pioneer dj ddj-200 controller

Artikelcode : PODDJ200SYXJ

Kenmerken

Kleur van het product:
Ingangsspanning:
Gewicht:

Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Pioneer DDJ-200. USB-connectortype: USB Type-B. Soort voeding: USB,
Ingangsspanning: 5 V, Stroom: 0,5 A. Ondersteunt Windows: Windows
10,Windows 7,Windows 8.1, Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Mac OS
X 10.12 Sierra,Mac OS X 10.13 High Sierra,Mac OS X 10.14 Mojave,
Minimale processor: Inter Core i7/i5/i3. Kabelslot sleuf type: Kensington.
Breedte: 378 mm, Diepte: 208 mm, Hoogte: 48,2 mm

€ 169,99

Zwart
5V
1200 g
48.2 mm
378 mm

208 mm



http://www.tcpdf.org

